

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 7807/2020</div><div>Fornecedor: 2503</div></div><div><div>Licitação: 28/2021 - PR</div><div>- PARCO COMERCIO E SERVICOS LTDA</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	01-16-0001	ALFINETE DE CABEÇA Nº 29 - CAIXA 50 GRS	KIT	CX	134,000	0,0000	2,3900	320,26	Venceu
11	01-16-0005	APONTADOR DE LÁPIS - COM DEPÓSITO, COM UMA ENTRADA, LAMINA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO. PRODUTO COM A MARCA DO FABRICANTE. (CORES VARIADAS)	KIT	UN	4.100,000	0,0000	0,2000	820,00	Venceu
19	01-16-0863	CADERNO ESPIRAL GRANDE COM 96 FOLHAS - DE ARAME GALVANIZADO; NO FORMATO UNIVERSITARIO; COM CAPA EM 4 CORES, GRAMATURA DA FOLHA 56G/M2 -	KAJOMA	UN	3.680,000	0,0000	3,9300	14.462,40	Venceu
30	01-16-0023	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO - COR PRETA - MEDIDA: 210MM X 297MM	PLASCONY	UN	5.500,000	0,0000	0,2300	1.265,00	Venceu
31	01-16-0024	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO - TRANSPARENTE - MEDIDA: 210MM X 297MM	PLASCONY	UN	5.000,000	0,0000	0,2900	1.450,00	Venceu
40	01-16-0028	CLIPES Nº 4/0 - EM AÇO NIQUELADO, CX C/ 50UND. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	BACCHI	CX	960,000	0,0000	1,5100	1.449,60	Venceu
49	01-16-0871	CORRETIVO EM FITA, FORMATO ANATÔNIMO, CORPO TRANSLÚCIDO PERMITE VISUALIZAR QUANTIDADE DISPONÍVEL, DIMENSÕES MÍNIMAS: 4,2MM X 12M	KIT	UN	360,000	0,0000	3,8500	1.386,00	Venceu
58	01-16-0874	ENVELOPE OFICIO 114 MM X 229 MM BRANCO	SCRITY	UN	9.290,000	0,0000	0,0800	743,20	Venceu
59	01-16-0972	ENVELOPE SACO 200 MM X 280 MM 75 G PAPEL KRAFT NATURAL	SCRITY	UN	2.000,000	0,0000	0,1400	280,00	Venceu
60	01-16-0973	ENVELOPE SACO 260 MM X 360 MM 75 G PAPEL KRAFT NATURAL	SCRITY	UN	2.000,000	0,0000	0,2200	440,00	Venceu
62	01-16-0044	ENVELOPE SACO 229 MM X 324 MM 75 G PAPEL KRAFT NATURAL	SCRITY	UN	13.000,000	0,0000	0,1700	2.210,00	Venceu
66	01-16-0048	ESTILETE LARGO MÉDIO 18 MM - LÂMINAS PADRÃO RETRÁTIL POR SIMPLES PRESSÃO TIPO CIS, FABER CASTELL, CONCEPT OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	KIT	UN	196,000	0,0000	1,4000	274,40	Venceu
67	01-16-0975	ETIQUETA 12MM REDONDA - TAMANHO PEQUENA OURO TIPO PIMACO, DO TIPO REDONDA PARA FIXAR PONTA DE ENVELOPE - PCT C/ 210	PIMACO	PCT	29,000	0,0000	2,9100	84,39	Venceu
68	01-16-0976	ETIQUETA 12MM REDONDA - TAMANHO PEQUENA PRATEADA TIPO PIMACO, DO TIPO REDONDA PARA FIXAR PONTA DE ENVELOPE - PCT C/ 210	PIMACO	PCT	79,000	0,0000	3,0800	243,32	Venceu
73	01-16-0056	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M - ADELBRAS, 3M, ADERE OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	KIT	UN	325,000	0,0000	3,0000	975,00	Venceu
79	01-16-0062	GRAMPEADOR GRANDE METALICO COM BASE ANTI DERRAPANTE PARA 100 FOLHAS OU MAIS - TIPO CARBEX, AEGLE- 206, RET-LIT, CIS, KANGARO OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	KIT	UN	159,000	0,0000	46,5500	7.401,45	Venceu
87	01-16-0069	LIVRO ATA DE PAPELARIA - MEDINDO (210X305)MM VERTICAL; CAPA PESANDO 1250G/M2; REVESTIDA COM PAPEL KRAFT, PESANDO 80G/M2; NA COR PRETA; COM 100 FOLHAS (NUMERADAS); PAPEL OFF-SET, PESANDO 56G/M2	TILIBRA	UN	1.260,000	0,0000	6,6400	8.366,40	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 7807/2020</div><div>Fornecedor: 2503</div></div><div><div>Licitação: 28/2021 - PR</div><div>- PARCO COMERCIO E SERVICOS LTDA</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
88	01-16-0070	LIVRO ATA DE PAPELARIA - MEDINDO (210X305)MM VERTICAL; CAPA PESANDO 1250G/M2; REVESTIDA COM PAPEL KRAFT, PESANDO 80G/M2; NA COR PRETA; COM 200 FOLHAS (NUMERADAS); PAPEL OFF-SET, PESANDO 56G/M2	TILIBRA	UN	717,000	0,0000	13,9900	10.030,83	Venceu
95	01-16-0075	PAPEL CARBONO PRETO - C/100 FOLHAS A-4	HARDCOPY	PCT	29,000	0,0000	19,3500	561,15	Venceu
102	01-16-0081	PASTA POLIONDA COR AZUL 5 CM ESPESSURA	ALAPLAST	UN	1.900,000	0,0000	4,5000	8.550,00	Venceu
109	01-16-0094	PRANCHETA EM ACRÍLICO TAMANHO OFÍCIO	KIT	UN	155,000	0,0000	9,1500	1.418,25	Venceu
110	01-16-0978	REFORÇO AUTO ADESIVO PLÁSTICO TRANSPARENTE CX C/ 150 ETIQUETAS - 14,5 MM	PIMACO	UN	30,000	0,0000	3,3400	100,20	Venceu
117	01-16-0893	TESOURA USO GERAL AÇO INOX 8" GRANDE	KIT	UN	70,000	0,0000	3,8600	270,20	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50.973,000			63.102,05	
<div><div><div>Nr. do Processo: 7807/2020</div><div>Fornecedor: 4422</div></div><div><div>Licitação: 28/2021 - PR</div><div>- VOGAS MAGAZINE LTDA</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
14	01-16-0861	ARQUIVO MORTO POLIONDA azul 350x130x245mm	POLIBRAS	UN	1.680,000	0,0000	5,1800	8.702,40	Venceu
17	01-16-0195	CADERNO BROCHURA 1/4 46 FLS CAPA AZUL - MEDIDA: 14,4CM X 20,2CM	CREDEAL	UN	8.150,000	0,0000	2,5000	20.375,00	Venceu
28	01-16-0570	CANETA MARCA TEXTO; PLÁSTICO,CORPO DE POLIPROPILENO OPACO; PONTA 3 A 5MM; NA COR AMARELA FLUORESCENTE, NÃO RECARREGÁVEL.-TIPO PILOT, HÉLIOS, OFFICEDEALER OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR.	LYKE	UN	1.026,000	0,0000	0,9000	923,40	Venceu
29	01-16-0571	CANETA PERMANENTE PRETA 2.0 MM (MARCAR CD E DD) CX C/ 12.	ONDA/OFFICER	CX	41,000	0,0000	17,5200	718,32	Venceu
39	01-16-0027	CLIPES Nº 2/0 - EM AÇO NIQUELADO, CX C/ 100UND. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	WIRE	CX	285,000	0,0000	1,6000	456,00	Venceu
41	01-16-0969	CLIPS Nº 8/0 - EM AÇO NIQUELADO, CX C/ 25UND. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	XR/WIRE	CX	660,000	0,0000	1,5600	1.029,60	Venceu
45	01-16-0033	COLA LIQUIDA 90GR - CAIXA COM 12 UNIDADES DE COLA PARA USO ESCOLAR; A BASE DE AGUA, LAVAVEL; ATOXICA, BICO ECONOMICO; SECAGEM NORMAL; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 90 GR; NA COR BRANCA; COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA - TIPO TENAZ, CASCOLA, ARTMAXI, OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	COLA	CX	120,000	0,0000	16,5100	1.981,20	Venceu
74	01-16-0057	FITA ADESIVA EM PVC - TRANSPARENTE 48 MM X 45 M	KORETECH	UN	115,000	0,0000	3,4700	399,05	Venceu
76	01-16-0059	FITA ADESIVA TIPO DUREX, TRANSPARENTE 12 MM X 40 M	KORETECH	UN	380,000	0,0000	0,8500	323,00	Venceu
82	01-16-0878	GRAMPO PRA GRAMPEADOR NIQUELADO, 23/6, CX COM 5.000 UND	BRW	CX	270,000	0,0000	10,3000	2.781,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 7807/2020

Licitação: 28/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4422

- VOGAS MAGAZINE LTDA

83	01-16-0574	GRAMPO PRA GRAMPEADOR, NIQUELADO, 26/6, CX COM 5.000 UND.	BRW	CX	773,000	0,0000	3,5500	2.744,15	Venceu
85	01-16-0067	LAPIS PRETO EM MADEIRA, HB, CILÍNDRICO COM MINA DE GRAFITE DE 2MM MED., (MARCA NACIONAL) TIPO CIS, FABER CASTELL OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR COM 144 UNIDADES	SERELEPE	CX	199,000	0,0000	24,6200	4.899,38	Venceu
93	01-16-0073	MINA GRAFITE, 0,70MM, 100MM, HB, CAIXA COM 12 MINAS, TIPO CIS, FABER CASTELL OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	LEO	CX	126,000	0,0000	0,4300	54,18	Venceu
98	01-16-0078	PAPEL VERGÊ A-4 180 G NA COR BRANCO C/50 FOLHAS	USA	PCT	142,000	0,0000	9,5200	1.351,84	Venceu
107	01-16-0088	PERCEVEJO, METAL, LATONADO, 10MM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	BRW	CX	421,000	0,0000	1,4400	606,24	Venceu
115	01-16-0891	TESOURA EM ACO FORJADO COM CABO DE POLIPROPILENO ATOXICO; NA COR PRETA; CORTE RETO, FIO LISO; MEDINDO 20 CM; COM OLHAIS DE EMPUNHADURA ERGONOMICOS DESTRO; COM FIXACAO POR PARAFUSO METALICO OU REBITE, SEM FOLGAS; LAMINA DE CORTE DE ACO INOXIDAVEL, PRE-AFIADAS; COM PONTA ARREDONDADA; GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO POR TEMPO	LYKE	UN	174,000	0,0000	4,4200	769,08	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14.562,000			48.113,84	

Nr. do Processo: 7807/2020

Licitação: 28/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4682

- OMG4 PAPEL LTDA-ME

2	01-16-0854	ALFINETE MAPA, METAL, NIQUELADO, PLÁSTICO, REDONDO, AZUL, 10MM, CAIXA COM 100	KAZ	CX	126,000	0,0000	6,6000	831,60	Venceu
3	01-16-0855	ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO TRODAT 4911 - TINTA PRETA	RADEX	UN	231,000	0,0000	13,8500	3.199,35	Venceu
4	01-16-0856	ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO TRODAT 4911 - TINTA VERMELHA	RADEX	UN	231,000	0,0000	13,8500	3.199,35	Venceu
5	01-16-0857	ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO TRODAT 4915 - TINTA PRETA	RADEX	UN	231,000	0,0000	16,2000	3.742,20	Venceu
6	01-16-0858	ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO TRODAT 4923 - TINTA PRETA	RADEX	UN	231,000	0,0000	14,6000	3.372,60	Venceu
9	01-16-0003	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2 EM PLÁSTICO COM ESPONJA REVEST. ABSORVENTE, MED. 12,0CMX9,0 CM , PARA TINTA PRETA, TIPO PILOT, TILIBRA, HÉLIOS, ALBION OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR.	KAZ	UN	133,000	0,0000	3,8500	512,05	Venceu
10	01-16-0004	APAGADOR PARA QUADRO - BRANCO (MAGNÉTICO, TIPO: KARTRO BOARD); COMAS SEQUINTES DIMENSÕES: LARGURA: 7 8 CM, COMPRIMENTO: 14 A 15CM.	KAZ	UN	542,000	0,0000	3,2500	1.761,50	Venceu
12	01-16-0006	APONTADOR DE LÁPIS - SEM DEPOSITO, COM UMA ENTRADA, LAMINA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL PLÁSTICO RIGIDO. PRODUTO COM A MARCA DO FABRICANTE. (CORES VARIADAS)	LEONORA	UN	1.620,000	0,0000	0,1600	259,20	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 7807/2020

Licitação: 28/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4682

- OMG4 PAPEL LTDA-ME

16	01-16-0010	BORRACHA Nº 20 BRANCA - BORRACHA DE PAPELARIA; FEITA DE LATEX NATURAL, ESCOLAR; PARA LAPIS E GRAFITE; NO FORMATO RETANGULAR; NUMERO 20; NA COR BRANCA CX C/40 MEDIDA 40 X 28 X 10,5MM	KAZ	CX	4.125,000	0,0000	13,7000	56.512,50	Venceu
20	01-16-0014	CALCULADORA 8 DIGITOS GRANDES A PILHA	KENKO	UN	71,000	0,0000	13,0000	923,00	Venceu
21	01-16-0568	CALCULADORA 10 DÍGITOS GRANDE.	KENKO	UN	107,000	0,0000	19,8000	2.118,60	Venceu
22	01-16-0015	CANETA DE ESCRITA PERMANENTE - HIDROGRAFICA; FINA; TINTA NA COR AZUL; QUE EM CONTATO COM AGUA NAO BORRE; PARA MARCACAO EM PLACAS; ACONDICIONADO EM CAIXA COM 10 UNIDADES	LEONORA	CX	46,000	0,0000	14,5000	667,00	Venceu
23	01-16-0016	CANETA DE ESCRITA PERMANENTE - HIDROGRAFICA; FINA; TINTA NA COR VERMELHA; QUE EM CONTATO COM AGUA NAO BORRE; PARA MARCACAO EM PLACAS; ACONDICIONADO EM CAIXA COM 10 UNIDADES	LEONORA	CX	27,000	0,0000	14,5000	391,50	Venceu
24	01-16-0017	CANETA ESFEROGRAFICA; CORPO EM PLASTICO CRISTAL TRANSPARENTE, TINTA A BASE DE OLEO; FORMATO SEXTAVADO; PONTA DE ACO; ESFERA DE TUNGSTENIO; COM ESPESSURA DE PONTA 1,0 MM (MEDIA); LARGURA DA LINHA 0,4MM NA COR AZUL; TAMPA VENTILADA NA COR DA TINTA EM CONFORMIDADE COM PADRÃO ISO E CLIP PLASTICO, CAIXA C/ 50 NÃO CONTÉM PVC. IDADE: ESCRIVE ATÉ 2 KM - TIPO BIC, FABER CASTEL, OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR cx c/ 50 unid	COMPACTOR	CX	267,000	0,0000	22,5000	6.007,50	Venceu
25	01-16-0018	CANETA ESFEROGRAFICA; CORPO EM PLASTICO CRISTAL TRANSPARENTE, TINTA A BASE DE OLEO; FORMATO SEXTAVADO; PONTA DE ACO; ESFERA DE TUNGSTENIO; COM ESPESSURA DE PONTA 1,0 MM (MEDIA); LARGURA DA LINHA 0,4MM NA COR PRETA; TAMPA VENTILADA NA COR DA TINTA EM CONFORMIDADE COM PADRÃO ISO E CLIP PLASTICO, CAIXA C/ 50 NÃO CONTÉM PVC. IDADE: ESCRIVE ATÉ 2 KM - TIPO BIC, FABER CASTEL, OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR cx c/ 50 unid.	COMPACTOR	CX	146,000	0,0000	22,5000	3.285,00	Venceu
26	01-16-0019	CANETA ESFEROGRAFICA; CORPO EM PLASTICO CRISTAL TRANSPARENTE, TINTA A BASE DE OLEO; FORMATO SEXTAVADO; PONTA DE ACO; ESFERA DE TUNGSTENIO; COM ESPESSURA DE PONTA 1,0 MM (MEDIA); LARGURA DA LINHA 0,4MM NA COR VERMELHA; TAMPA VENTILADA NA COR DA TINTA EM CONFORMIDADE COM PADRÃO ISO E CLIP PLASTICO, CAIXA C/ 50 NÃO CONTÉM PVC. IDADE: ESCRIVE ATÉ 2 KM - TIPO BIC, FABER CASTEL, OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR cx c/ 50 unid	COMPACTOR	CX	121,000	0,0000	22,5000	2.722,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 7807/2020</div><div>Fornecedor: 4682</div></div><div><div>Licitação: 28/2021 - PR</div><div>- OMG4 PAPEL LTDA-ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
27	01-16-0020	CANETA MARCA TEXTO; PLÁSTICO CORPO DE POLIPROPILENO OPACO; PONTA 3 A 5MM; NA COR LARANJA FLUORESCENTE, NÃO RECARREGÁVEL.-TIPO PILOT, HÉLIOS, OFFICEDEALER OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR - Caixa com 12.	KAZ	UN	826,000	0,0000	1,0400	859,04	Venceu
37	01-16-0025	CD MÍDIA GRAVÁVEL 700 MB MÍDIA CD-R - PARA GRAVAÇÃO DE ÁUDIO E DADOS; ÓPTICA GRAVÁVEL; CAPACIDADE 700 MB/80 MINUTOS; EMBALADO EM ESTOJO INDIVIDUAL DE ACRÍLICO-TIPO MULTILASER, NIPPON, SAMSUNG, SONY, LEADER SHIP, MAXPRINT OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	ELGIN	UN	326,000	0,0000	0,8800	286,88	Venceu
43	01-16-0031	COLA EM BASTÃO 38 GRS	KAZ	UN	460,000	0,0000	1,7500	805,00	Venceu
46	01-16-0034	COLCHETE LATONADO Nº 10 - CX C/ 72 UND	FP	CX	250,000	0,0000	5,5100	1.377,50	Venceu
47	01-16-0035	COLCHETE LATONADO Nº 12 - CX C/ 72 UND	FP	CX	250,000	0,0000	6,5800	1.645,00	Venceu
48	01-16-0036	COLCHETE LATONADO Nº 5 - CX C/ 72 UND	FP	CX	200,000	0,0000	2,6400	528,00	Venceu
51	01-16-0872	DISCO COMPACTO DVD-R 4.7GB - 120 MINUTOS, GRAVÁVEL VELOCIDADE 4 A 8, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ACRÍLICA/PROPOLITILENO/PVC CRISTAL, MÉTODO GRAVAÇÃO CLV, 2X MBPS, 4, 7 GB, TIPO MULTILASER, NIPPON, SAMSUNG, SONY, MAXPRINT , LEADER SHIP OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	ELGIN	UN	430,000	0,0000	1,1900	511,70	Venceu
56	01-16-0041	ENVELOPE GRAFT OURO 24X34	R2M	UN	17.000,000	0,0000	0,2500	4.250,00	Venceu
57	01-16-0042	ENVELOPE GRAFT OURO 41X31	R2M	UN	7.100,000	0,0000	0,3700	2.627,00	Venceu
61	01-16-0974	ENVELOPE SACO 370MM X 470 MM 75 G PAPEL KRAFT NATURAL	R2M	UN	2.000,000	0,0000	0,4700	940,00	Venceu
63	01-16-0045	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - 14 MM, 320 mm, PRETO	LASSANE	UN	4.500,000	0,0000	0,2100	945,00	Venceu
64	01-16-0046	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - 20 MM, 320 MM, PRETO	LASSANE	UN	3.000,000	0,0000	0,2400	720,00	Venceu
65	01-16-0047	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - 9 MM, 330 mm, PRETO	LASSANE	UN	900,000	0,0000	0,1500	135,00	Venceu
69	01-16-0051	ETIQUETA AUTOCOLANTE 25,4X66,7 - C/25 FOLHAS - -TIPO COLACRIL, PRINT LABEL, POLIFIX OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	LINK	PCT	261,000	0,0000	10,6000	2.766,60	Venceu
70	01-16-0977	ETIQUETAS C/ PAUTA 35X58MM PACOTE C/ 15	LINK	PCT	72,000	0,0000	4,4000	316,80	Venceu
71	01-16-0054	EXTRATOR DE GRAMPOS - TIPO ESPÁTULA 145 X 17 MM - AÇO INOXIDÁVEL, TIPO CIOBA, CIS, CENTRAL, KANGARO OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	CAVIA	UN	166,000	0,0000	1,1900	197,54	Venceu
72	01-16-0572	FITA ADESIVA CREPE 18 MM X 50 M - TIPO ADELBRÁS, 3M, ADERE OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR.	KORETECH	UN	1.100,000	0,0000	2,6700	2.937,00	Venceu
75	01-16-0058	FITA ADESIVA LARGA 48X50 - TRANSPARENTE ROLO (PARA EMBALAGEM) - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, MULTIUSO, INCOLOR, MONOFACE, TIPO ADELBRÁS, 3M, ADERE OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	KORETECH	UN	490,000	0,0000	3,7000	1.813,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 7807/2020</div><div>Fornecedor: 4682</div></div><div><div>Licitação: 28/2021 - PR</div><div>- OMG4 PAPEL LTDA-ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
77	01-16-0060	FURADOR PARA PAPEL - COM ALAVANCA E ESTRUTURA METALICA PINTADAS NA COR PRETA,MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTANEOS CENTRAL, COM CAPACIDADE DE FURAR 30 FOLHAS DE PAPEL	KIT	UN	190,000	0,0000	21,4000	4.066,00	Venceu
78	01-16-0061	FURADOR PARA PAPEL - COM ALAVANCA E ESTRUTURA METALICA PINTADAS NA COR PRETA,MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTANEOS CENTRAL, COM CAPACIDADE DE FURAR 50 FOLHAS DE PAPEL - GRANDE	CAVIA	UN	142,000	0,0000	40,5000	5.751,00	Venceu
84	01-16-0066	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO - PRETO 80MM PARA 200 FLS 75GR COM 50 UM	FP	CX	101,000	0,0000	7,4000	747,40	Venceu
86	01-16-0068	LAPISEIRA, PLÁSTICO, 0,7MM, PRENDEDOR E PONTEIRA DE METAL-TIPO FABER CASTEL, PILOT, CIS OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	JOCAR	UN	126,000	0,0000	2,6400	332,64	Venceu
89	01-16-0071	LIVRO ATA DE PAPELARIA - MEDINDO (210X305)MM VERTICAL; CAPA PESANDO 1250G/M2; REVESTIDA COM PAPEL KRAFT, PESANDO 80G/M2; NA COR PRETA; COM 50 FOLHAS (NUMERADAS); PAPEL OFF-SET, PESANDO 56G/M2	SD	UN	958,000	0,0000	4,4500	4.263,10	Venceu
90	01-16-0072	LIVRO DE PROTOCOLO - EM PAPEL OFF-SET 54 G/M2, 100 FOLHAS, MEDINDO 170X230 MM, PAUTADO E NUMERADO SEQUÊNCIALMENTE, CAPA DURA, TIPO TILIBRA, TAMOIO, OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	KAJOMA	UN	226,000	0,0000	5,8900	1.331,14	Venceu
94	01-16-0074	MOLHADOR DE DEDOS 12 GRS	CAVIA	UN	86,000	0,0000	1,1200	96,32	Venceu
96	01-16-0076	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45 CM X 10 METROS	JOCAR	ROLO	102,000	0,0000	20,2000	2.060,40	Venceu
99	01-16-0080	PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO COR PRETA - 235 MM X 350 MM	FRAMA	UN	420,000	0,0000	1,5200	638,40	Venceu
100	01-16-0079	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO COR PRETA - 235 MM X 350 MM com ilhos Pasta aba elastico cartão duplex 250gr oficio c/ilhós preta.	FRAMA	UN	900,000	0,0000	1,9400	1.746,00	Venceu
101	01-16-0577	PASTA POLIONDA COR AZUL 3 CM ESPESSURA FINA.	POLYCART	UN	700,000	0,0000	3,8800	2.716,00	Venceu
104	01-16-0883	PASTA SUSPENSA EM CARTÃO KRAFT SUPER (350G). COM VISOR E ETIQUETA, GRAMPO PLÁSTICO	POLYCART	UN	3.600,000	0,0000	1,7000	6.120,00	Venceu
105	01-16-0086	PEN DRIVE 16GB - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 16GB REAIS, COM TAMPA PROTETORA FIXA AO CORPO DO PEN DRIVE	SANDISK	UN	110,000	0,0000	23,7000	2.607,00	Venceu
106	01-16-0884	PEN DRIVE 32GB - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32GB REAIS, COM TAMPA PROTETORA FIXA AO CORPO DO PEN DRIVE	SANDISK	UN	131,000	0,0000	32,0000	4.192,00	Venceu
108	01-16-0885	PORTA CANETA COM PORTA CLIPS - POLIESTIRENO CRISTAL	VALEU	UN	120,000	0,0000	8,7000	1.044,00	Venceu
111	01-16-0887	REGUA DE USO ESCOLAR/ ESCRITORIO; DE ACRILICO; MEDINDO 20 CM C/ ESCALA EM MILIMETRO EM BAIXO RELEVO E BORDA CHANFRADA; NA COR TRANSPARENTE - PCT C/ 25	VALEU	PCT	22,000	0,0000	18,2000	400,40	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 7807/2020

Licitação: 28/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4682

- OMG4 PAPEL LTDA-ME

112	01-16-0888	REGUA DE USO ESCOLAR/ ESCRITORIO; DE ACRILICO; MEDINDO 30 CM C/ ESCALA EM MILIMETRO EM BAIXO RELEVO E BORDA CHANFRADA; NA COR TRANSPARENTE - PCT C/ 25	VALEU	PCT	8,000	0,0000	18,2000	145,60	Venceu
113	01-16-0979	REGUA DE USO ESCOLAR/ ESCRITORIO; DE ACRILICO; MEDINDO 50 CM C/ ESCALA EM MILIMETRO EM BAIXO RELEVO E BORDA CHANFRADA; NA COR TRANSPARENTE - PCT C/10	VALEU	UN	8,000	0,0000	26,4000	211,20	Venceu
116	01-16-0892	TESOURA TIPO COSTURA MULTIUSO 17 CM, FORJADA, NIQUELADA, FIO LISO.	JOCAR	UN	82,000	0,0000	23,7500	1.947,50	Venceu
119	01-16-0894	TINTA A BASE DE ÁGUA PARA USO EM CARIMBOS AUTO ENTINTADOS, COR PRETO – 40 ML	COLEX	UN	263,000	0,0000	2,4000	631,20	Venceu
120	01-16-0105	VISOR PARA PASTA SUSPENSA COM ETIQUETA TRANSPARENTE C/50 UN	POLYCART	CX	570,000	0,0000	5,9000	3.363,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					56.451,000			157.576,81	

Nr. do Processo: 7807/2020

Licitação: 28/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5133

- SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

7	01-16-0859	ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO TRODAT 4924 - TINTA PRETA	RADEX	UN	231,000	0,0000	19,4500	4.492,95	Venceu
8	01-16-0860	ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA CARIMBO TRODAT 4926 - TINTA PRETA	RADEX	UN	231,000	0,0000	19,0000	4.389,00	Venceu
32	01-16-0965	CARIMBO QUADRADO AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4923 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 30 x 30 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ENUMERAR PROCESSOS	CARBRINK	UN	255,000	0,0000	51,6000	13.158,00	Venceu
33	01-16-0966	CARIMBO QUADRADO AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4924 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 40 x 40 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ENUMERAR PROCESSOS	CARBRINK	UN	125,000	0,0000	65,9000	8.237,50	Venceu
34	01-16-0868	"CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4911 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 38 MM X 14 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO COM O NOME, CARGO E MATRÍCULA DOS FUNCIONÁRIOS"	CARBRINK	UN	146,000	0,0000	27,2000	3.971,20	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 7807/2020

Licitação: 28/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5133

- SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

35	01-16-0967	CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4915 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 70 MM X 25 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA ATESTAR RECEBIMENTO DE PROCESSOS NA FOLHA DE INFORMAÇÃO	CARBRINK	UN	121,000	0,0000	52,9000	6.400,90	Venceu
36	01-16-0968	CARIMBO RETANGULAR AUTO-ENTINTADO TAMANHO DE REFERÊNCIA 4926 TAMANHO DA PLACA DE TEXTO: 75 x 38 MM COR DA CARÇAÇA: PRETO ACOMPANHA 1 ALMOFADA DE REPOSIÇÃO PARA TINTA PRETA COM VISOR A SER UTILIZADO PARA REPETIÇÃO DE TEXTOS FREQUENTES	CARBRINK	UN	146,000	0,0000	69,0000	10.074,00	Venceu
38	01-16-0026	CD MÍDIA REGRAVÁVEL 700 MB MÍDIA CD-RW; PARA GRAVAÇÃO DE ÁUDIO E DADOS; ÓPTICA REGRAVÁVEL; CAPACIDADE 700 MB/80 MINUTOS; EMBALADO EM ESTOJO INDIVIDUAL DE ACRÍLICO, TIPO MULTILASER, NIPPON, SAMSUNG, SONY, LEADER SHIP, MAXPRINT OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	ELGIN	UN	200,000	0,0000	1,6800	336,00	Venceu
52	01-16-0340	DISCO COMPACTO DVD-RW 4.7GB - 120 MINUTOS, GRAVÁVEL E REGRAVÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL ACRÍLICA/PROPOLITILENO/PVC CRISTAL, MÉTODO GRAVAÇÃO CLV, 1X MBPS, 4, 7 GB, VELOCIDADE 4 A 8X, TIPO MULTILASER, NIPPON, SAMSUNG, SONY, MAXPRINT, LEADER SHIP OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	ELGIN	UN	230,000	0,0000	4,1000	943,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.685,000			52.002,55	

Nr. do Processo: 7807/2020

Licitação: 28/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5560

- B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA

13	01-16-0007	ARQUIVO MORTO PAPELÃO TAMANHO OFICIO 340 X 133 X 240 COM CAPA KRAFT	PAUTA	UN	2.700,000	0,0000	3,0600	8.262,00	Venceu
18	01-16-0011	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA - DE ARAME GALVANIZADO; ESPESSURA DE 0,9 A 1,1MM; NO FORMATO UNIVERSITARIO; COM CAPA EM 4 CORES, PESANDO 250G/M2; COM 200 FOLHAS COM DIVISOES; 10 MATERIAS GRAMATURA DA FOLHA 56G/M2	JANDAIA	UN	2.110,000	0,0000	8,5500	18.040,50	Venceu
42	01-16-0030	COLA EM BASTÃO 10 GRS	JOCAR	UN	640,000	0,0000	0,7100	454,40	Venceu



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 7807/2020</div><div>Licitação: 28/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5560 - B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA</div></div>									
44	01-16-0032	COLA LIQUIDA 40GR - CAIXA COM 12 UNIDADES DE COLA PARA USO ESCOLAR; A BASE DE AGUA, LAVAVEL; ATOXICA; BICO ECONOMICO; SECAGEM NORMAL; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 40 GR; NA COR BRANCA; ; COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA- TIPO TENAZ, CASCOLA, ARTMAXI, OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	LEONORA	CX	782,000	0,0000	9,4800	7.413,36	Venceu
50	01-16-0037	CORRETIVO LIQUIDO - A BASE DE ÁGUA -MULTIUSO; EM FRASCO COM 18ML, PARA CORRECAO DE QUALQUER ESCRITA	FRAMA	UN	1.300,000	0,0000	1,1700	1.521,00	Venceu
80	01-16-0063	GRAMPEADOR METALICO - COM BASE ANTI DERRAPANTE MÉDIO 26/6 PARA 25 FOLHAS METAL -TIPO CARBEX, AEGLE- 206, RET-LIT, CIS, KANGARO OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR	JOCAR	UN	413,000	0,0000	9,0400	3.733,52	Venceu
81	01-16-0877	GRAMPEADOR TIPO ALICATE FERRO MODELO:A-266 - METALICO COM BASE ANTI DERRAPANTE - TIPO CARBEX, AEGLE- 206, RET-LIT, CIS, KANGARO OU EQUIVALENTE COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SUPERIOR PARA 25 FOLHAS OU MAIS	JOCAR	UN	153,000	0,0000	16,3500	2.501,55	Venceu
91	01-16-0879	MARCADOR DE QUADRO BRANCO WBM-7 COR AZUL PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA O QUADRO E TINTA QUE APAGA FACILMENTE, PONTA DE 4,0MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	JOCAR	CX	410,000	0,0000	15,8000	6.478,00	Venceu
92	01-16-0880	MARCADOR DE QUADRO BRANCO WBM-7 COR PRETA PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA O QUADRO E TINTA QUE APAGA FACILMENTE, PONTA DE 4,0MM, CAIXA COM 12 UNIDADES	JOCAR	CX	310,000	0,0000	15,8000	4.898,00	Venceu
118	01-16-0578	TESOURINHA SEM PONTA REFORÇADA - TESOURA ESCOLAR PONTA ARRENDONDADA.	JOCAR	UN	4.290,000	0,0000	1,3500	5.791,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					13.108,000			59.093,83	
<div><div>Nr. do Processo: 7807/2020</div><div>Licitação: 28/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6120 - ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI</div></div>									
97	01-16-0881	PAPEL A-4 210 MM X 297 MM 75 G/M2 CX C/ 10 RESMA DE PAPEL, BRANCO, GRAMATURA 75 G/M² TIPO REPORT, CHAMEX, XEROX OU EQUIVALENTE COM PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR	DATAPEL SULFITE A4	CX	740,000	0,0000	155,0000	114.700,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					740,000			114.700,00	
<div><div>Nr. do Processo: 7807/2020</div><div>Licitação: 28/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6122 - CAMEPEL COMERCIO DE PAPEIS EIRELI</div></div>									
53	01-16-0040	ELÁSTICO PARA ESCRITÓRIO - NÚMERO 18, PACOTE COM 100 GRAMAS	PREMIER	PCT	241,000	0,0000	1,8200	438,62	Venceu

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 7807/2020

Licitação: 28/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6122

- CAMEPEL COMERCIO DE PAPEIS EIRELI

114	01-16-0890	SACO PLÁSTICO OFÍCIO 2 FUROS 0.06 MICRAS, PARA ORGANIZAR E ARMAZENAR DOCUMENTOS - PCT COM 100 UNIDADES	ACP	PCT	520,000	0,0000	13,9000	7.228,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					761,000			7.666,62	

São José do Vale do Rio Preto, 1 de Junho de 2021.